## Formulare instrumento[rum]

Köln, 28. Januar 1502

Processus similis reside[n]do in altero beneficio[rum]

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70749](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70749)

## Folium CXXVIII.

quibuslibet debitis et consuētis eorūdem beneficiorū supportatis oneribus. **D**istinctis. n. ad residendū psonalr in eisdē eccl'is siue locis nullatenus appellatis et molestariis ptra pcessionis p'dicte tenore seu p'pelli aut molestari faciatis. nō obstant. oibz et singulis q' p'fatus dñs noster papa in p'fat' litteris applicis voluit nō obstare. **Q**uod si forte rē. ac impediētes ipm. n. vel pcuratore suū sup p'missis in aliquo quominus h'mōi fructus redditus et p'uenus sibi ministrent ac ipsis impediēti. dantes auxiliū p'siliū vel fauorez rē. In capitula vero eccl'az in q'bz idē. n. beneficiū obtinet et in poster' obtinebit rē. vt p'fer' que in p'missis p'radixerūt suspen. a diuinis ac in ipsas eccl'as et loca interdici eccl'astici sentētiās rē. pmulgamus **G**lobis vero reuerendissimis ac reuerēdis in xpo p'ribz et dñis dñis patriarchis archiep'is et ep'is p'fatis dūtaxat exceptis. q'bz rē. **E**terez rē. Tabellionibz publicis q'buscuq' p' ciuitates et dioec. ac alia loca h'mōi in q'bz idē. n. b'nficia obtinet et obtinebit vt p'fer'. et alibi vbi libet p'stiturus rē. pcurēt ac h'mōi fructus redditus et p'uenus iuxta p'dicte pcessionis p'inentiā et tenore p'fato. n. vel pcuratori suo debitis et consuētis supportatis oneribus ministrari faciāt seu faciāt. dictūq'. **N**. ad residendū in eisdē eccl'is siue locis nullatenus p' ordinaris et capitula aut quouis alios ptra p'dicte pcessionis p'inentiā et tenore p'pelli seu molestari p'mittat seu p'mittat. **E**t nihilominus rē.

### Processus similis in studio residendo.

**R**euerendo in xpo patri et dño dño dei et aplice sedis gratia ep'o. n. eiusq' in spūalibz et tp'alibz vicario et officiali generali. **H**ecno venerabilis et circūspectis viris dñis decano et caplo eccl'ie. n. in qua venes rabilis vir dñs. n. canonicarū et p'reb. obtinet. oibz alijs rē. assignamus fructus redditus et p'uen. dictorū canonicarū et p'reb. eccl'ie. n. de q'bz in p'infert' l'ris applicis fit mētio p' dictū t'ps in quo l'raz studio vacauerit et als p'fati dñi nostri pape pcessionis tenorez p'fato. n. vel pcuratori suo integre ministretis. dictūq'. n. ad residendū interim in dicta eccl'ia nullatenus molestetis seu molestari faciatis. q' si forte fructus redditus et p'uen' h'mōi p'fato. n. vel pcuratori suo nō administraueritis mādatisq' et monitōnibz nostris h'mōi imouerius applicis nō parueritis cū effectu. **N**os in vos omnes et singulos supradictos qui culpabiles fueritis in p'missis. **E**t generaliter rē. **E**t nihilominus rē.

### Processus similis residendo in altero beneficiorū.

**R**euēdis in xpo patribz et dñis dñis dei et aplice sedis grā. **N**. et. n. ep'is ac alijs locoꝝ ordinarijs q'buscuq' eorūq' et cuiuslibet ipsorum in spūalibz vicarijs et officialibz generalibz rē. assignamus fructus redditus et p'uen. iura et obueñ. et emolumenta canonicarū et p'reb. dictarū n. et. n. eccl'az ac quozūcuq' alioꝝ beneficiorū eccl'asticorū euz cura vel sine cura. etiam si canonicarū et p'reb. ac dignitates psonatus administratio nes vel officia in cathedralibz metropolitan. rē. vt in bulla. que dictus dominus. n. in quibusuis eccl'is siue locis obtinet et imposterū obtinebit euz ea integritate quorūdam districōibz dūtaxat exceptis. cū qua illos p'cipere et haberet si in dictis eccl'is siue locis in q'bz b'nficia h'mōi p'sistūt siue p'stant psonaliter resideret eidem. n. in aliquo beneficiorū suorum ecclesijs

## De processibus

Neque resistendo quoad vixerit vel procuratori suo pro eo et eius nomine in rebus  
parati domini nostri pape processione tenore ad ministrari seu administrari faci-  
entis sine difficultate et contradictione quibuslibet dicitur in ad residendum in  
ecclesijs siue locis ante dictis nullatenus appellatis vel alijs contra homini con-  
cessionis tenorem quolibet molesteris aut appellati seu molestari faciant nec  
etiam permittatis. Si forte premissa omnia et singula ut in processu de percipien-  
do fructus in absentia vsque executionis. In capitula vero et collegia que  
cum in et sub quibus dicitur in beneficia obtinet seu in posterum obtinebit in his  
delinquentes suspenso a diuinis et in ipsorum delinquentium et rebellium hominum  
ecclesias interdicti ecclesiastici sententias ferimus in his scriptis et etiam pro-  
mulgamus vobis vero etc. Ceterum cum ad executionem etc. vsque quibuslibet  
que per ciuitates et diocesis non et non et aliorum locorum in quibus etc. se excusent. Ad vos  
non et non ordinarios capitula omnesque alios et singulos supradictos quibus nos-  
trus processus dirigit etc. ac personas et loca alia de quibus etc. procurat ac hominum  
fructus redditus et puentus prefato non in aliquo beneficiorum suorum residen-  
do quoad vixerit vel procuratori suo eius nomine put ad nos minister vel  
diuini pertinet iuxta predicta processione tenore ministrari seu ministrari faci-  
ant et curent plenarie et integre ipsius domini non ad residendum interim in  
ecclesijs siue locis predictis nullatenus per vos seu per capitula hominum aut quos-  
cumque alios appellati vel alijs contra iam dicte processione tenorem quolibet mole-  
stari permittant. Et generaliter etc.

## Processus legitimatōnis

¶ Processus sup legitimatōe bastardi p summū penitentiariū  
¶ **U**niversis et singulis pntes lrās siue hoc pns publicū instrumentum  
inspecturis Ludovicus dei et aplice sedis gratia ep̄s non ad p̄sens in  
Ro. curia residens executor vnicus ad infrascripta auctoritate apo-  
stolica specialiter deputatus. Salutē in dño litteras sanctissimi in xpo pa-  
tris et dñi dñi non miseratiōe diuina tituli non la. san. Ro. eccleie p̄sbyteri car-  
dinalis dñi nostri pape et sancte sedis aplice maioris penitentiarij eius ve-  
ro sigillo oblonga in cera rubra alba circumdata cum chordula sericea rubra  
croceis coloris modo penitentiarie aplice impendē sigillatas sanas etc.  
nobis per discretum virū non in eisdem litteris aplice p̄ncipaliter nominatum  
coram notario publico et testibus infrascriptis etc. Post quartumquidē etc. factas  
fuimus per dictū dñm. N. debita cum instantia requisiti etc. Idcirco auctoritate  
apostolica qua fungimur in hac parte consideratis diligenter circumstantijs uni-  
uersis que circa idoneitate persone dicti non erant considerande. Quia clare et  
evidenter nobis p̄stare et legitime p̄stat eundem non fore vite laudabilis et cō-  
uersationis honeste ipsam non fuisse paterne incontinentie imitatore  
aliaque sibi merita reperimus suffragari ad dicam dispensationis gratiā ob-  
tinendam cum eodem non quod huiusmodi defectu naturatum quem patitur  
de presbytero genitus et soluta et alijs premissis infrascriptis litteris aposto-  
licis premissis non obstarē ad omnes posse etiam sacros et presbyteros